



# **Butterfly Women Grenaa ApS**

**CVR-nr. 31 25 88 55**

## **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2012.

---

Charlotte Lyng Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Butterfly Women Grenaa ApS Østerbrogade 16 8500 Grenaa
	Telefon: 86300180
	CVR-nr.: 31 25 88 55
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Lynge Madsen, Nimtoftevej 15, 8550 Ryomgård, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vægttabscenter med holdundervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabets omsætning ikke har udviklet sig som forventet. Selskabet har foretaget omkostningstilpasning i løbet af regnskabsåret, men selskabets likviditetsberedskab er fortsat svækket. Inden regnskabsafslutning er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som forventes at generere den fornødne likviditet til finansiering af driften. Det forventes, at der indgås aftale med selskabets bankforbindelse om forlængelse af finansieringen til sikring af driften det kommende år.

Ledelsen bedømmer således, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den fornødne likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 462.080 kr. mod 533.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.977 kr. mod -49.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres via positiv drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>462.080</b>	<b>533.354</b>
2 Personaleomkostninger	-401.157	-531.445
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.535	-39.363
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>25.388</b>	<b>-37.454</b>
Andre finansielle omkostninger	-14.268	-14.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.120</b>	<b>-51.637</b>
3 Skat af årets resultat	857	1.869
<b>Årets resultat</b>	<b>11.977</b>	<b>-49.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.977</b>	<b>-49.768</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettigheder	74.219	86.094
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.219</u>	<u>86.094</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.679	32.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.679</u>	<u>32.212</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.898</u></b>	<b><u>118.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.485	66.568
6	Udskudt skatteaktiv	2.726	1.869
	Andre tilgodehavender	81.304	40.667
	Periodeafgrænsningsposter	14.677	9.707
	Tilgodehavender i alt	<u>160.192</u>	<u>118.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>599</u>	<u>1.577</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.791</u></b>	<b><u>120.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.689</u></b>	<b><u>238.694</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-187.452	-199.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.452</b>	<b>-74.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	184.209	176.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.373	38.705
Anden gæld	100.559	97.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.141	313.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>327.141</b>	<b>313.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>264.689</b>	<b>238.694</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabets omsætning ikke har udviklet sig som forventet. Selskabet har foretaget omkostningstilpasning i løbet af regnskabsåret, men selskabets likviditetsberedskab er fortsat svækket. Inden regnskabsafslutning er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som forventes at generere den fornødne likviditet til finansiering af driften. Det forventes, at der indgås aftale med selskabets bankforbindelse om forlængelse af finansieringen til sikring af driften det kommende år.

Ledelsen bedømmer således, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den fornødne likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	347.202	487.554
Andre omkostninger til social sikring	10.800	11.700
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.155</u>	<u>32.191</u>
	<b><u>401.157</u></b>	<b><u>531.445</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-857</u>	<u>-1.869</u>
	<b><u>-857</u></b>	<b><u>-1.869</u></b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. juli 2011	118.750
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b>118.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	32.656
Årets af- og nedskrivninger	11.875
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>	<b>44.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>74.219</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2011	111.544
Tilgang	21.125
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b>132.669</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	79.331
Årets af- og nedskrivninger	23.659
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>	<b>102.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>29.679</b>

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>6. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	1.869	0
Udskudt skat af årets resultat	857	1.869
	<b>2.726</b>	<b>1.869</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	-199.429	-149.661
Årets overførte overskud eller underskud	11.977	-49.768
	<u>-187.452</u>	<u>-199.429</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2012 i alt 65 t.kr.		